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O tym, że naukę z powodzeniem można łączyć z zabawą przekonaliśmy się po
otwarciu w Warszawie Centrum Nauki Kopernik. Obiekt, do którego wciąż ustawiają się kolejki,
a bilety trzeba kupować z wielomiesięcznym wyprzedzeniem, będzie miał swoich następców.
W Tarnowie ma powstać Centrum Nauki, Eksperymentów i Zabawy, w którym młodzi ludzie będą
poznawać tajniki nauki w sposób prosty i przystępny. Będzie to sieć obiektów, a niektóre z atrakcji
będzie można zwiedzać także w Krakowie i Nowym Sączu.

Działalność Centrum Nauki Kopernik udowodniła, że nauka zaprezentowana w sposób atrakcyjny
jest w stanie lepiej zainteresować przede wszystkim młodych widzów. Projekt utworzenia centrum
nauki w województwie małopolskim stał się zatem jednym z priorytetów władz regionu. O powadze
planów świadczy chociażby umieszczenie go w strategii rozwoju Małopolski na lata 2014-2020.
Marszałek nie chce jednak wiernej kopii warszawskiego Kopernika i  proponuje sieć centrów nauki,
w którego skład weszłyby nowe obiekty w Tarnowie, Krakowie i Nowym Sączu oraz wykorzystane do
współpracy duże firmy działające w pobliżu planowanych lokalizacji.

Zgodnie z planem Tarnów miałby się stać małopolskim centrum nauk chemicznych. Do współpracy
samorząd chciałby zaprosić tamtejsze Zakłady Azotowe. W wielofunkcyjnym obiekcie odbywałyby się
pokazy, warsztaty oraz doświadczalne lekcje, na które brakuje czasu w tradycyjnym szkolnym
programie nauczania.

Źródło: www.pi.gov.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.

 
07-11-2024

http://www.pi.gov.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32315.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32315.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32315.html
http://laboratoria.net/edukacja/32314.html


Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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